
 

Ранжированный список поступающих 

Специальность «Неврология» 

ЦЕЛЕВОЙ ПРИЕМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 
п/п ФИО Средний балл 

диплома 

Количество 
баллов за 

тест 

Количество 
баллов за 

индивидуальные 
достижения 

Сумма баллов 

1 Шейкина Евгения Игоревна 4,9 
 

 
100 

 
75 175 

2 
 
Бырочкина Александра Андреевна 
 

4,4 100 30 130 

3 
 
Барсукова Ольга Александровна 
 

3,7 95 30 125 

4 
 
Глазова Мария Александровна 
 

4,4 95 0 95 

5 
 
Юрова Ксения Владимировна 
 

4,0 95 0 95 

6 
 
Смольянинова Ольга Юрьевна 
 

3,9 88 0 88 

7 
 
Латалина Юлия Алексеевна 
 

3,6 83 0 83 

8 
 
Вишневский Ян Вадимович 
 

3,4 80 0 80 



Ранжированный список поступающих 

Специальность «Неврология» 

ПРИЁМ НА БЮДЖЕТНЫЕ МЕСТА 

№ п/п ФИО Средний балл 
диплома 

Количество 
баллов за тест 

  

Количество 
баллов за 

индивидуальные 
достижения 

  

Сумма баллов 
  

Заявление о 
согласии на 
зачисление 

 

1 Зимин Алексей Алексеевич 4,31 96 205 301 да 

2 Шевчук Денис Владимирович 5 100 115 215 да 

3 Головнёва Евгения Алексеевна 4,97 100 115 215 да 

4 Щетинина Анастасия Александровна 4,95 100 115 215 нет 

5 Бирюкова Ксения Васильевна 4,92 100 110 210 да 

6 Макарук Юлия Павловна 4,9 100 105 205 
Приказ о 

зачислении в 
другой ВУЗ 

7 Горшкова Ирина Александровна 4,89 88 110 198 да 

8 Шульпекова Надежда Владимировна 5 100 90 190 нет 

9 Мазур Андрей Сергеевич 4,9 100 90 190 да 

10 Сулейманова Камила Робертовна 4,79 100 90 190 да 



11 Маркина Виктория Владимировна 4,84 100 88 188 
Приказ о 

зачислении в 
другой ВУЗ 

12 Перетечикова Анна Владимировна 4,81 98 90 188 
Приказ о 

зачислении в 
другой ВУЗ 

13 Штеклейн Анна Владимировна 4,8 96 90 186 да 

14 Безуглая Мария Викторовна 5 100 85 185 да 

15 Бициева Элина Таймуразовна 5 100 80 180 да 

16 Козлова Александра Олеговна 4,76 100 80 180 да 

17 Шерстюк Екатерина Евгеньевна 4,92 96 80 176 да 

18 Закарялова Асият Ахмедовна 5 96 75 171 нет 

19 Акобян Мане Ваагновна 4,13 100 65 165 да 

20 Мысина Софья Александровна 4,82 98 56 154 
Приказ о 

зачислении в 
другой ВУЗ 

21 Макаров Марк Сергеевич 4,97 98 55 153 нет 

22 Туровец Наталья Николаевна 4,15 100 50 150 да 

23 Морозова Ксения Юрьевна 3,82 100 46 146 да 

24 Кравец Мария Сергеевна 4,65 96 50 146 нет 

25 Орлова Виктория Андреевна 4,28 100 45 145 да 



26 Смолянова Александра Дмитриевна 4,6 98 45 143 нет 

27 Сытова Евгения Вячеславовна 4,49 90 50 140 нет 

28 Климанов Анатолий Викторович 4,57 93 45 138 нет 

29 Ализаде Хадиджа Интигам кызы 4,49 100 35 135 нет 

30 Бакаева Алина Афрасимовна 3,82 100 35 135 нет 

31 Павлова Юлия Александровна 4,62 100 30 130 нет 

32 Ахмедова Ашура Гаджиюсуповна 4,43 100 30 130 да 

33 Набиуллина Анастасия Павловна 4,32 100 30 130 нет 

34 Малиновская Екатерина Михайловна 4,54 98 30 128 нет 

35 Аслани Азиза Аслановна 3,78 98 30 128 нет 

36 Абдурахманова Альбина Феликсовна 4,73 96 30 126 нет 

37 Карпушов Сергей Александрович 4,31 96 30 126 нет 

38 Мирокова Екатерина Дмитриевна 4,44 100 25 125 нет 

39 Халибеков Эскендер Сейдуллаевич 4,02 80 45 125 да 

40 Ананьева Лилия Юрьевна 4,31 100 20 120 нет 

41 Абдулаева Сапият Абубакаровна 4,38 98 15 113 да 

42 Чупикова Екатерина Васильевна 3,8 98 15 113 нет 



 

43 Житкова Александра Николаевна 4,4 100 0 100 нет 

44 Торрес Зуев Роман 4,15 76 15 91 нет 



 

Ранжированный список поступающих 

Специальность «Неврология» 

ПРИЁМ НА ВНЕБЮДЖЕТНЫЕ МЕСТА 

 

№ 
п/п ФИО Средний балл 

диплома 
Количество 

баллов за тест 

Количество 
баллов за 

индивидуальн
ые достижения 

Сумма баллов 
Заявление о 
согласии на 
зачисление 

1 Головина Елена Петровна 4,8 96 155 251 нет 

2 Шевчук Денис Владимирович 5 100 115 215 нет 

3 Головнёва Евгения Алексеевна 4,97 100 115 215 нет 

4 Щетинина Анастасия Александровна  4,95 100 115 215 нет 

5 Бирюкова Ксения Васильевна  4,92 100 110 210 нет 

6 Макарук Юлия Павловна  4,9 100 105 205 
Приказ о 

зачислении в 
другой ВУЗ 

7 Горшкова Ирина Александровна  4,89 88 110 198 нет 

8 Шульпекова Надежда Владимировна 5 100 90 190 нет 

9 Мазур Андрей Сергеевич  4,9 100 90 190 нет 



10 Маркина Виктория Владимировна  4,84 100 88 188 
Приказ о 

зачислении в 
другой ВУЗ 

11 Перетечикова Анна Владимировна 4,81 98 90 188 
Приказ о 

зачислении в 
другой ВУЗ 

12 Штеклейн Анна Владимировна  4,8 96 90 186 нет 

13 Безуглая Мария Викторовна  5 100 85 185 да 

14 Бициева Элина Таймуразовна  5 100 80 180 нет 

15 Козлова Александра Олеговна  4,76 100 80 180 нет 

16 Шерстюк Екатерина Евгеньевна  4,92 96 80 176 да 

17 Закарялова Асият Ахмедовна 5 96 75 171 нет 

18 Мысина Софья Александровна 4,82 98 56 154 

Приказ о 
зачислении в 
другой ВУЗ 

19 Чхартишвили Илья Александрович  4,93 93 60 153 нет 

20 Туровец Наталья Николаевна 4,15 100 50 150 да 

21 Морозова Ксения Юрьевна 3,82 100 46 146 да 

22 Кравец Мария Сергеевна 4,65 96 50 146 да 

23 Кушнина Софья Вячеславовна 4,85 86 60 146 да 

25 Орлова Виктория Андреевна 4,28 100 45 145 да 



26 Смолянова Александра Дмитриевна 4,6 98 45 143 нет 

27 Сытова Евгения Вячеславовна 4,49 90 50 140 нет 

28 Климанов Анатолий Викторович 4,57 93 45 138 нет 

29 Ализаде Хадиджа Интигам кызы  4,49 100 35 135 да 

30 Бакаева Алина Афрасимовна  3,82 100 35 135 нет 

31 Павлова Юлия Александровна 4,62 100 30 130 нет 

32 Ахмедова Ашура Гаджиюсуповна 4,43 100 30 130 нет 

33 Набиуллина Анастасия Павловна 4,32 100 30 130 нет 

34 Малиновская Екатерина Михайловна 4,54 98 30 128 нет 

35  Аслани Азиза Аслановна 3,78 98 30 128 да 

36 Абдурахманова Альбина Феликсовна  4,73 96 30 126 нет 

37 Карпушов Сергей Александрович 4,31 96 30 126 нет 

38 Бохонова Татьяна Алексеевна 4,69 100 25 125 нет 

39 Мирокова Екатерина Дмитриевна 4,44 100 25 125 да 

40 Салимгареева Мия Азатовна 4,36 91 30 121 нет 

41 Ананьева Лилия Юрьевна 4,31 100 20 120 нет 

42 Абдулаева Сапият Абубакаровна 4,38 98 15 113 да 

43 Долгова Анастасия Сергеевна 4,13 91 15 106 нет 



44 Мартынов Владимир Владимирович 3,9 100 0 100 нет 

45 Майсигов  Руслан Мурадович 4,5 96 0 96 нет 

46 Баранов Никита Юрьевич  4,04 91 0 91 нет 

47 Торрес Зуев Роман 4,15 76 15 91 нет 

48 Ходжаева Аида Бахтияровна 4,64 88 0 88 нет 

49 Дукуев Усман Ризванович 4,2 80 0 80 да 

50 Погребняк Мария Сергеевна 4,05 73 0 73 нет 

51 Дибирова Багжат Азизовна 3 71 0 71 нет 

52 Аршинов Арсений Сергеевич 3,4 70 0 70 нет 

 



Ранжированный список поступающих 

Специальность «Неврология» 

ПРИЁМ НА ВНЕБЮДЖЕТНЫЕ МЕСТА ИНОСТРАННЫХ ГРАЖДАН И ЛИЦ БЕЗ ГРАЖДАНСТВА 

№ 
п/п ФИО Средний балл 

диплома 

Количество 
баллов за тест 

 

Количество 
баллов за 

индивидуальные 
достижения 

 

Сумма баллов 

 

Заявление о 
согласии на 
зачисление 

 

1 Батыркулова  Айнагуль Суйуновна 4,55 98 20 118 да 

2 Салиев Бекжан Камбаралиевич 4,4 93 0 93 нет 

3 Сатторов Джахонгир Джурабекович 3,16 81 0 81 нет 
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